• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Зміни вносяться відповідно до тексту додаткової
угоди № 4 від 12.12.2024 року. Сума договору після
внесення змін: 301 681,98 грн. (Триста одна тисяча
шістсот вісімдесят одна грн. 98 коп.) в т.ч. ПДВ: 50
280,33 грн. Кількість товарів після внесення змін:
М’ясо свинини свіже чи охолоджене (без кості) –
380 кг, м’ясо яловичини свіже чи охолоджене (без
кості) – 243,626 кг. Стегно куряче свіже чи
охолоджене – 774,260 кг., Філе куряче свіже чи